

B.T.B. OLIE OG BENZIN ApS

Byrumvej 71
9940 Læsø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2021

Tobias Birch Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B.T.B. OLIE OG BENZIN ApS
Byrumvej 71
9940 Læsø

CVR-nr: 33751672
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Bankforbindelse Dronninglund Sparekasse
Slotsgade 42
9330 Dronninglund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med køb og salg af olie og benzin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets indtjening og årets resultat samt den økonomiske stilling pr. 31. december 2020 udviklede sig tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		37.507	-26.373
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-6.682
Resultat af ordinær primær drift		37.507	-33.055
Øvrige finansielle omkostninger		-448	-116
Ordinært resultat før skat		37.059	-33.171
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		37.059	-33.171
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.059	-33.171
I alt		37.059	-33.171

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		36.884	27.812
Varebeholdninger i alt		36.884	27.812
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.513	30.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.918	12.918
Udsudte skatteaktiver			0
Tilgodehavender moms og afgifter		100	7.263
Tilgodehavender i alt		36.531	51.072
Likvide beholdninger		79.141	113.318
Omsætningsaktiver i alt		152.556	192.202
AKTIVER I ALT		152.556	192.202

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-45.458	-82.517
Egenkapital i alt		54.542	17.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.954	93.625
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.617	81.094
Ansvarlig lånekapital		20.443	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.014	174.719
Gældsforpligtelser i alt		98.014	174.719
PASSIVER I ALT		152.556	192.202

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning.

Selskabet er sambeskattet med danske selskaber i 2020 og hæfter for disse andre selskabers selskabsskat. Regnskabet for administrationsselskabet med cvr.nr. 36961848 er endnu ikke aflagt, hvorfor beløbet for hæftelsen ikke kendes. Hæftelsen udgør den samlede skat for koncernvirksomhederne, fratrukket egen skat, som udgør 0 kr.

Selskabet hæfter solidarisk med moder- og datterselskab for skat af koncernens sambeskattede indkomst og visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royatyskat samt for fællesregistrering af moms.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0